
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Г осу дарственное областное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Задонский политехнический техникум»

(Г(О)Б ПОУ ЗИТ)

ПРИКАЗ

20.01.2017 года г1) г. Задонск № 51

О назначении состава Совета 
студенческого самоуправления

В соответствии с Уставом Г(0)Б ПОУ «Задонский политехнический техникум», 
Положением о Совете студенческого самоуправления Г(0)Б ПОУ «Задонский 
политехнический техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав Совета студенческого самоуправления:

Председатель Совета студенческого самоуправления -  Деулина Наталья-группа Б-3. 
Заместитель председателя Совета студенческого самоуправления -  Жданов Алексей -  
группа Тэ-3.
Секретарь -  Канунникова Татьяна гр. Т-2 
Учебная комиссия
Председатель комиссии: Бутова Юлия гр.Т-3 
Члены комиссии: Федоров Анатолий гр. Э-2 

Никитина Олеся гр. Т-3 
Валикова Анастасия гр. Т-2 
Казак Екатерина гр. Т-1 

Трудовая, жилищно-бытовая комиссия:
Председатель: Карибов Арслан гр. Тэ-1 
Члены комиссии. Винтерголлер Анастасия гр. Т-1 

Пополитов Александр гр. Э-2 
Ничипорова Людмила гр Т-3 
Торшилов Артем гр. Э-3 

Культурно-массовая комиссия.
Председатель: Бубнова Софья гр. Б-3 
Члены комиссии: Алексеев Никита гр Б-3 

Курьянова Алена гр. Б-1 
Князева Анастасия гр. Т-2 
Копенкин Павел гр. Тэ-2 

Информационная комиссия:
Председатель комиссии. Нагорных Светлана гр. Б-2 
Члены комиссии: Бельчикова Александра гр. Б-2 

Кудаева Юля гр. Б-2 
Потапов Дмитрий гр Э-2 
Воробьев Данила гр. Э-2 

Комиссия по профилактике правонарушений:
Председатель: Горькаев Юрий гр. М-3 
Члены комиссии: Латышев Роман гр. А-1 

Болгова Алена гр. Т-3 
Шубина Анастасия гр Т-1 
Салогуб Роман гр. М-1 

Спортивная комиссия:



Председатель: Персикова Екатерина гр. Т-2 
Члены комиссии: Поваляева Алина гр. Б-2 

Куцак Алексей гр. М-1 
Комлев Иван гр. А-2 
Артаков Олег гр. Э-1

Директор техникума В В. Дорохин

Можитова О.Ю.


